关于调整 2020 年度常年申报类科技计划

项目申报推荐时间的公告

各有关单位：

为全面落实新冠肺炎疫情联防联控措施，确保广大科研

人员能够集中精力开展疫情防控科技攻关、做好疫情防控工

作，经研究，现对 2020 年度常年申报类科技计划参加第二

批次评审的项目（重点研发计划一般项目和科技协同创新体

项目）申报推荐时间进行调整，有关情况如下：

一、项目负责人、项目承担单位网上申报截止时间调整

为：2020 年 6 月 15 日 17 时

二、项目主管单位、推荐单位网上审核推荐截止时间调

整为：2020 年 6 月 20 日 17 时

根据《关于组织申报 2020 年度江西省第二批省级科技

计划项目的通知》（赣科发计字〔2020〕147 号）有关要求：

每人每年申报项目不得超过 1 项（对常年申报类计划第一次

集中评审后，没有立项的项目负责人还可以同一年度继续申

报该类项目，但不可以申报其他类别的项目），第一次已经

申报了其他类别项目（包括自然科学基金、重点研发计划重

点项目等）不得再申报常年申报类计划项目。

请各有关单位按照申报通知要求，做好项目的申报推荐

工作，在本公告规定的时间内，完成项目网上申报和推荐工

作。

江西省科技厅

2020 年 5 月 14 日